

ДОГОВІР № 264

м. Дрогобич

9 серпня 2022р.

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі
свідоцтва, який іменується надалі Продавець, з одного боку і
КМП, ЯМАРІ ДМР., що іменується надалі Покупець,
_____, з другого боку, що діє на
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного
договору на суму до 5589,00 (п'ять тис. п'ятьсот
вісімсот дев'ять грн. 00 коп.)

2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам
Стандартів.

3. Умови розрахунків

- 3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних. протягом
5-ти банківських днів.
- 3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення
коштів на розрахунковий рахунок Продавця.
- 3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.
- 3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору він
сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи
та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем не приймається.

5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022р.

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

Продавець:

ПП Ступницький М.І.
м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а
р/р UA043052990000026001031016430
ЗКПО 2484213510
ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк
МФО 305299
Тел. 0676752035

Покупець:

КМП, ДКПНІ' ДАІР
22100, м. Дрогобич,
ву. Маттичкова, 9
ІДП ПОУ 13815703
UA 79320478000026002324441641
ДБ Україна

Директор



Ступницький М.І.

« 8 » 08 2022р.



Поліс Д.В.

« 8 » 08 2022р.

Специфікація

до договору № 264 від « 09 » 08 2022р. ^

Код ДК 021- 2015(CPV)	товар	Од.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
39220000-0	Замок навісний 50	шт.	1,000	67,00	67,00
39220000-0	Серцевина Vanger 80-C-CR	шт.	1,000	143,00	143,00
39220000-0	Валик ВЕЛЮР 8*48*250	шт.	1,000	55,00	55,00
39220000-0	Ручка для валика, d 8мм, 250мм	шт.	1,000	45,00	45,00
39220000-0	Серцевина Vanger 60	шт.	1,000	100,00	100,00
	Разом:				410,00
44160000-9	Шланг вода AI M10 довг. 0,4м	шт.	1,000	64,00	64,00
44160000-9	Шланг вода AI M10 кор. 0,4м	шт.	1,000	64,00	64,00
44160000-9	Змішувач д/м. Zegor PUD 1 Udis	шт.	1,000	490,00	490,00
44160000-9	Клапан дуניתазу 1/2 боков. підвід	шт.	1,000	110,00	110,00
44160000-9	КО100-Т трійник д 100 131	шт.	1,000	59,00	59,00
44160000-9	КО100-01 Канал 100/0,5	шт.	1,000	77,00	77,00
44160000-9	КО100-1 Канал 100/1	шт.	1,000	146,00	146,00
	Разом:				1010,00
44810000-1	Алкідна емаль Нютон унів 400мл	шт.	1,000	96,00	96,00
44810000-1	Емаль Farbex жовто-кор. 0,9кг	шт.	1,000	92,00	92,00
44810000-1	Емаль Farbex сіра 2,8кг	шт.	1,000	262,00	262,00
44810000-1	Фарба в/см. Ультрабіла укр 20кг	шт.	1,000	535,00	535,00
44810000-1	Барвник MGF 0,1л	шт.	2,000	33,00	66,00
44810000-1	Фарба в/см. ЕКОСнежка укр 20кг	шт.	1,000	794,00	794,00
44810000-1	Емаль Farbex біла 0,9кг	шт.	2,000	113,00	226,00
	Разом:				2071,00
44530000-4	Заклепки 3,2x8мм	шт.	2,000	13,50	27,00
44530000-4	Заклепки 3,2x10мм	шт.	1,000	14,00	14,00
44530000-4	Заклепки 4x10мм	шт.	1,000	25,00	25,00

	Разом:				66,00
16810000-6	Жилка для коси квадр. круч. 2,7мм 15м	шт.	2,000	45,00	90,00
	Разом:				90,00
14810000-2	Свердло по металу HSS 3,5мм	шт.	4,000	7,00	28,00
14810000-2	Свердло по металу HSS 4,0мм	шт.	2,000	6,00	12,00
14810000-2	Свердло по металу HSS 3,2мм	шт.	2,000	7,00	14,00
14810000-2	Круг відрізний по мет Атаман 180	шт.	5,000	37,00	185,00
	Разом:				239,00
44830000-7	Шпакл. Альба старт 050 30кг	шт.	2,000	215,00	430,00
44830000-7	Шпакл. Альба фініш 25кг	шт.	1,000	195,00	195,00
44830000-7	Грунт Кнауф 10кг	шт.	1,000	200,00	200,00
44830000-7	Герметик Tekadom каучук проз 300мл	шт.	1,000	150,00	150,00
	Перетворювач іржі Уні 1л	шт.	1,000	54,00	54,00
	Разом:				1029,00
44820000-4	Лак Farbox ПФ-231 паркетн. гл. 0,75л	шт.	1,000	103,00	103,00
	Разом:				103,00
24910000-6	Рідкі цвяхи Dufa 280мл	шт.	1,000	100,00	100,00
	Разом:				100,00
42520000-7	ДВ 100 К Гратка	шт.	1,000	70,00	70,00
42520000-7	ДВ 100 БВс Гратка	шт.	2,000	46,00	92,00
42520000-7	Домовент 100 ВКО Вентилятор	шт.	1,000	249,00	249,00
	Разом:				411,00
44190000-8	Сітка абразивна 115x280мм	шт.	10,000	6,00	60,00
	Разом:				60,00

Всього : 5589,00 грн. (пять тысяч пятьсот восемьдесят девять гривен 00 копійок)

Продавець

ПП Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М. Дрогобич,

вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA043052990000026001031016430

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк



М.І. Ступницький/


Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької
міської ради

82100, Львівська обл. М. Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбан

/А.Є. Коцюба /

